	
Protokół nr I/24
z sesji Rady Powiatu Jarocińskiego VI kadencji
odbytej w dniu 6 maja 2024 r. w godz. od 15:00 do 17:45
w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie, p. 30 

*    *    * 
Ad. pkt. 1
Obrady I sesji VII kadencji Rady Powiatu Jarocińskiego otworzył najstarszy wiekiem radny obecny na sali – Henryk Szymczak. 
Stwierdził, na podstawie listy obecności, że na ustawową liczbę 19 radnych w sesji uczestniczy 19 radnych i wobec tego Rada jest władna do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformował, że postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kaliszu stwierdzono wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Jarocińskiego Pana Bartosza Walczaka wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.
Następnie poprosił wszystkich zebranych o powstanie i odśpiewanie hymnu państwowego. 

Ad. pkt. 2
Radny H. Szymczak - proszę Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Jarocinie – pana Sędziego Tomasza Jańca o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Powiatu.

Zaświadczenie odebrało 19 radnych. 

Obecnie każdy radny złoży ślubowanie. Odbędzie się to w ten sposób, że każdy radny wywołany imiennie wstanie i wypowie rotę ślubowania. Rota ślubowania została Państwu rozdana.
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zwrotu: 
„Tak mi dopomóż Bóg”. 

	Ślubowanie złożyło 19 radnych.

Ad. pkt. 3. 
Radny H. Szymczak - Przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad I sesji Rady Powiatu został Państwu podany w zawiadomieniach o zwołaniu sesji. Czy są wnioski do porządku obrad? Nie widzę. Dziękuję. Stwierdzam, że porządek obrad został przyjęty. 

Porządek obrad sesji:
1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu Jarocińskiego i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez radnych.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego.
6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego prowadzenia sesji od Radnego Seniora.
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Jarocińskiego.
8. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu Jarocińskiego.
Ad. pkt. 4.
Radny H. Szymczak - Przystępujemy do wyboru Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi tajne głosowanie na Przewodniczącego Rady Powiatu oraz Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. W skład Komisji Skrutacyjnej wchodzi trzech radnych. Członkowie Komisji Skrutacyjnej na swym pierwszym spotkaniu wybierają spośród siebie przewodniczącego komisji. Wybory członków Komisji Skrutacyjnej przeprowadza prowadzący obrady sesji Rady Powiatu w głosowaniu jawnym, na każdego kandydata oddzielnie. Każdy radny może zgłosić dowolną liczbę kandydatów na członków Komisji. Członkami Komisji Skrutacyjnej zostają kandydaci, którzy otrzymali w przeprowadzonym głosowaniu największą liczbę głosów „za”.
Proszę o zgłaszanie kandydatur.

Radny M. Drzazga - zgłaszam pana Karola Matuszaka do komisji skrutacyjnej. 

Radny K. Matuszak - ja chciałem zgłosić kolejną osobę, pana Łukasza Guzka. 

Radny M. Drzazga - pan Jacek Dudkiewicz. 

Radny H. Szymczak - czy jeszcze ktoś chce zgłosić kandydata? Nie widzę, nie słyszę. Czyli mamy trzech kandydatów, w związku z tym należy uważać, że ci kandydaci... Przepraszam, czy wyrażają zgodę kandydaci? Kandydaci wyrażają zgodę na wzięcie udziału w pracach Komisji Skrutacyjnej.
Czyli poddajemy pod głosowanie jawne poszczególnych kandydatów. Każdego osobno. 

Głosowano w sprawie Powołanie Komisji Skrutacyjnej - Karol Matuszak
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)

Głosowano w sprawie Powołanie Komisji Skrutacyjnej Łukasz Guzek
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)

Głosowano w sprawie Powołanie Komisji Skrutacyjnej Jacek Dutkiewicz
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)

Radny H. Szymczak - Wszyscy kandydaci otrzymali 19 głosów, czyli za. Komisja teraz ukonstytuuje się. Robimy przerwę 5 minut.

Radni wybrali Komisję Skrutacyjną w składzie:
1/ Karol Matuszak - Przewodniczący
2 /Łukasz Guzek
3/ Jacek Dutkiewicz

Radny K. Matuszak - Karty do głosowania przygotowuje Komisja Skrutacyjna, opatrując je pieczęcią Rady Powiatu Jarocińskiego. kart do głosowania nie może być więcej niż żadnych obecnych na sali. Na karcie do głosowania umieszcza się nazwisko i imiona osób, które ma ono dotyczyć w porządku alfabetycznym. Obok nazwiska umieszcza się trzy kratki. Głos za, głos przeciw, głos wstrzymujący się. Postawienie znaku X w danej kratce oznacza oddanie głosu za lub przeciw lub wstrzymującego się na danego kandydata. Za nieważny głos uważa się p ostawienie znaku X w większej ilości kratek głos oddany za aniżeli liczba miejsc mandatowych, nieumieszczenie znaku X w żadnych kratek przy kandydacie, postawienie znaku X i skreślenie nazwiska, skreślenie nazwiska na kartce przedartej całkowicie lub wielokrotnie, zawierający dopiski i inne skreślenia, na kartce bez pieczęci Powiatu Jarocińskiego lub innej niż obowiązująca w danym głosowaniu. Punkt szósty, jeżeli głosowanie tajne nie przyniosło rozstrzygnięcia, głosowanie powtarza się aż do uzyskania skutku. Jeżeli dwóch kandydatów uzyskało taką samą ilość głosów za, głosowanie powtarza się w stosunku do tych kandydatów aż do uzyskania skutku. I paragraf drugi, głosowanie tajne odbywa się w miejscu zapewniającym warunki tajności. Karty do głosowania po dokonaniu głosowania przez radnego umieszczone są w urnie. Po zakończeniu głosowania urnę mamy, tak? Mamy, dobrze. Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna umieszcza kartę w zabezpieczonej pieczęcią Rady Powiatu jarocińskiego kopercie i wraz z protokołem dotyczącym głosowania stanowią załącznik do protokołu z obrad sesji. I to wszystko. Dziękuję. 
Radny H. Szymczak - zamykam powołanie czwartego punktu powołania Komisji Skrutacyjnej. Przepraszam.
Ad. pkt. 5.
Radny H. Szymczak - Przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego. 
Przypominam wszystkim radnym, przed przystąpieniem do zgłaszania kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu, że Rada wybiera Przewodniczącego ze swego grona bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. Ponadto Przewodniczący Rady nie może być członkiem Zarządu Powiatu.
Proszę o zgłaszanie kandydatur.

Radny M. Drzazga - Chciałbym zgłosić na przewodniczącego pana Jana Szczerbania. Chciałbym to umotywować, proszę państwa, dlatego że jak sobie wszyscy państwo przypominają, pan radny Jan Szczerbań był już przewodniczącym w kadencji 2018-2023. Poza tym wiadomo, że jest to kluczowa bym powiedział, postać w samorządzie powiatowym. Kieruje pracami Rady Powiatu, Poza tym chciałbym tutaj przedstawić kilka jak gdyby punktów charakterystycznych do stosunku do tej osoby. Przede wszystkim, proszę państwa, reprezentuje Radę na zewnątrz. Uważam, że robił to przez całą kadencję w sposób godny. Zresztą zostało, myślę, że to przez wszystkich dostrzeżone, nie tylko poprzez radnych, ale także przez społeczność lokalną. Jest osobą bezstronną, Uważam, że ten sposób naturalny, bezstronny wpływa także na sposób prowadzenia samych obrad Rady, co uważam za wielkim plusem. Poza tym, jeśli chodzi o dobrą komunikację, uważam, że posiada takie zdolności. Zarządza dobrze czasem Rady. Zresztą jak sobie państwo, ci, którzy już byli w Radzie, przypominają sobie, że rzeczywiście po prostu w sposób bezdyskusyjny nawet bym powiedział, że to jest bardzo dobry sposób, bym powiedział, wiodący, jeśli chodzi akurat o przewodniczącego prowadzenie samych obrad. No i proszę państwa, zdolność do rozwiązywania różnego rodzaju problemów, konfliktów, które często występują w Radzie, dlatego że mamy różne oczywiście zdania, nie zawsze po prostu zgadzamy się. W tym przypadku akurat pan Jan Szczerbań w poprzedniej kadencji poradził sobie bardzo dobrze. No i proszę państwa, ja uważam, że jakby na to nie patrzeć, te głosy, które uzyskał kandydując do Rady Powiatu w tejże kadencji, to jest 1118 głosów, świadczą o wielkim poparciu po prostu w społeczeństwie. Startował w dwóch gminach, w gminie Jaraczewo i w gminie Kotlin. Także uważam, że po prostu wynik jest bardzo dobry, więc proszę państwa, w tym przypadku chciałbym zgłosić po prostu pana Jana Szczerbania, na funkcję przewodniczącego Rady Powiatu. Uważam, że po prostu zasługuje na to. Dziękuję.

Radny H. Szymczak - Czy będą jeszcze inne kandydatury? Czy będą jeszcze inne kandydatury? Nie widzę, nie słyszę. Czy kandydat wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radny J. Szczerbań - Tak, wyrażam. 

Radny H. Szymczak - wobec tego zamykam listę kandydatów. Kandydatami na przewodniczącego Rady Powiatu został Jan Szczerbań, kandydatem. Proszę wobec tego o komisję skrutacyjną o przystąpienie do przygotowania kart do głosowania. Dziękuję panie przewodniczący. Bardzo proszę biuro rady o przygotowanie kart do głosowania. Ogłaszam 5 minut przerwy.

Radny H. Szymczak – wznawiam obrady po przerwie.

Radny K. Matuszak - bardzo prosiłbym o listę radnych. Musimy tak, żeby była zachowana tajność. To co, przystąpimy do głosowania. Urna jest tutaj, szanowni państwo, bardzo proszę. Pusta, jakby ktoś to zobaczyć, to nie ma. Radni podchodzą do urny w wyczytywanej kolejności. Zakończyliśmy głosowanie. 


Radny H. Szymczak – komisja podliczy głosy. Ogłaszam 5 minut przerwy.

Radny H. Szymczak – wznawiam obrady po przerwie.

Radny K. Matuszak - Szanowni państwo, komisja w składzie Karol Matuszak, przewodniczący, Łukasz Guzek, członek, Jacek Dutkiewicz, członek. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 6 maja 2024 na przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego stwierdziła, co następuje. Tak patrzę. Przewodniczącego nie ma. Ale zgodził się. Poczekałem, poczekaliśmy. To zaczniemy od nowa w takim razie. Komisja w składzie Karol Matuszak, przewodniczący, Łukasz Guzek, członek, Jacek Dudkiewicz, członek, po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 6 maja 2024 na przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego stwierdziła, co następuje. W głosowaniu wzięło udział 19 radnych, co stanowi forum niezbędne do dokonania wyboru. Punkt drugi, oddano głosów 19, w tym głosów ważnych 19, nieważnych 0. Na przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskie go zgłoszono następujących kandydatów. Jan Franciszek Szczerbań. W wyniku tajnego głosowania kandydat otrzymał następującą ilość głosów. 18 głosów za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się. Wobec powyższego komisja stwierdza, że przewodniczącym Rady Powiatu Jarocińskiego został wybrany pan Jan Franciszek Szczerbań. I podpisy komisji. Panie Janku, serdecznie gratuluję.

Radny J. Szczerbań – Każdy na moim miejscu by sobie życzył takiego poparcia przez radnych. Na 19 liczbę 18, na co bardzo dziękuję. W tej chwili też tak powiem, jak ja to widzę, jak już tak na otwarcie tego nowego, powiedzmy sobie, przewodniczącego rady, Ja będę do dyspozycji państwa, zajmował się, żeby prowadzić sesję i jak najdalej o tam jakichś celów politycznych, i jakichś aluzji do jakiejś rzeczy, bo przygotowałem się, nieco zmądrzałem też przez tyle lat. Powiedziałem, że moje główne zadanie polega na czym? Na przełączeniu sesji. I tutaj nie ma, czy jestem w tej strony, czy tamtej strony, nie. Tutaj ja was wszystkich traktuję jak jedno. A po tym głosowaniu, co jest mi miło, będę miał mieć problemy, do mnie jakieś sprawy i jestem do waszej dyspozycji. Dzisiaj bardzo dziękuję za wasze wsparcie.

Radny H. Szymczak - Gratulujemy serdecznie. Gratulujemy. Żeby zadość się uczyniło, bo ja jeszcze, panie przewodniczący, bo uchwała. A to przepraszam. Ty za wcześnie się cieszyłeś. Kurde, widzisz, za wcześnie. Informuję, że na podstawie wyników głosowych... Przypominam, że projekt uchwały radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji . Czy ktoś zabierze głos do projektu uchwały? Nie widzę, nie słyszę. Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych.

Głosowano w sprawie Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego.
Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (17)Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (1) Małgorzata Niestrawska – Kaźmierczak WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Adam Pawlicki NIEOBECNI (0)

Radny H. Szymczak - Także dziękuję za uwagę. Proszę nowego przewodniczącego Rady Powiatu Jarocińskiego o zajęcie miejsca za stołem prezydialnym i dalsze prowadzenie obrad.
I/1/24
Ad. pkt. 8.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - przypominam, że Rada Powiatu wybiera ze swego grona dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
Zgłaszam na wiceprzewodniczących Rady pana Mirka Drzazgę. To jest... też samorządowiec który wiele, wiele lat mi towarzyszył. Strategiczne decyzje, które podejmowaliśmy, kiedy nas było mniej, wtedy pamiętam, dwóch nas, tylko było z PISu wszystko, we dwóch żeśmy to zatwierdzali i duży wkład pracy wkłada w to wszystko. Proszę mi wierzyć, listy, nie listy, inne jeszcze sprawy, które dotyczą, nie kryję, choćby szkoły I to mogę powiedzieć, to jest właśnie mój ulubiony kierunek, bo szkoły, szkoły, taki priorytet był u kolegi Mirka. Wiadomo, że to jest oświatowiec. Ja się cieszyć bardzo będę, jak pan Mirek jako wiceprzewodniczący będzie siedział koło mnie. Drugi kandydat, Andrzej Dworzyński. Roman, przepraszam. Też mi jest znany. Myślę sobie, że też godny jest wiceprzewodniczącego w tym znaczeniu. To jest wprawiony w bojach samorządowca, panie Romanie. Cieszę się też, że mogę pana mianować. Dużo razem wniesiemy, no i co więcej. Życzę przyjemnej pracy. Jak radni zadecydują. Inne kandydatury? Przepraszam. Nie widzę.
Czy kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie? Wyrażają zgodę. 
Ponieważ nie ma zgłoszeń innych kandydatur zamykam listę kandydatów. 
Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.
Zarządzam 5 minutową przerwę.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Wznawiam obrady po przerwie. Stwierdzam, że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji. Proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania.

Radny K. Matuszak - to głosowanie będzie przebiegać tutaj po konsultacji z panem... Także na jednej karcie będą dwa nazwiska i jakby... obok jednego i drugiego trzeba będzie postawić za, przeciw lub wstrzymujemy się. Natomiast później Rada podejmie dwie osobne uchwały. Tak to będzie zrobione. My teraz pójdziemy jako komisja skrutacyjna przygotować karty do głosowania. Także chwileczkę przerwy, dobrze? Dziękuję. Szanowni państwo, jeżeli pozwolicie, to rozpoczynamy. Urna jest pusta. Tak? I przypominam, że mamy dwa nazwiska i obok jednego i obok drugiego musimy zadecydować, tak, nie lub wstrzymujemy się. Urna jest pusta, jakby ktoś to zobaczyć, to nie ma. Radni podchodzą do urny w wyczytywanej kolejności. Zakończyliśmy głosowanie. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - komisja podliczy głosy. Ogłaszam 5 minut przerwy.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - wznawiam obrady po przerwie.

Radny K. Matuszak - Protokół komisji skrutacyjnej powołany na pierwszej sesji Rady Powiatu Jarocińskiego do przeprowadzenia tajnego głosowania. W składzie Karol Matuszak, przewodniczący, Łukasz Guzek, członek, Jacek Dutkiewicz, członek. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 6 maja 2024 na dwóch wiceprzewodniczących Rady Powiatu Komisja stwierdziła, co następuje. W głosowaniu wzięło udział 19 radnych, co stanowi kworum niezbędne do dokonania wyboru. Na wiceprzewodniczących Rady Powiatu Jarocińskiego zgłoszono następujących kandydatów. Mirosław Paweł Drzazga, Roman Jan Dworzyński. Na kandydata Mirosław Paweł Drzazga oddano głosów 19, w tym głosów ważnych Nie, nie, nie, powinno być tutaj też 19, bo głosy były wszystkie ważne. Coś nie gra tutaj. Musimy na chwileczkę protokół poprawić, bo tutaj jest... wyniki mamy dobrze, wyniki mamy... Także państwa przepraszam na sekundę. Parafka? No to dobrze. Bo tutaj było zero. Głosów ważnych było 19, nie? Dobrze myślę. Tak. Tak samo tak. Tak. Panowie się tam później za chwileczkę się panowie podpiszą dobrze. Na kandydata Roman Dworzyński oddano głosów 19, w tym głosów ważnych 19, nieważnych 0. W wyniku tajnego głosowania kandydaci otrzymali następującą ilość głosów. Mirosław Paweł Drzazga, 17 głosów za, 0 głosów wstrzymujących się, 2 głosy przeciw. Roman Jan Dworzyński, 18 głosów za, 0 głosów przeciwnych, 1 głos wstrzymujący się. Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Jarocińskiego zostali wybrani pan Mirosław Paweł Drzazga oraz pan Roman Jan Dworzyński. I podpisy komisji. Serdecznie panom gratuluję.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Pana Romana proszę o zajęcie już miejsca, a my oddajemy głos panu przewodniczącemu. Dziękuję. Komisji Skrutacyjnej w tej chwili... Proszę bardzo, panie przewodniczący. 

Radny R. Dworzyński - Serdecznie dziękuję państwu za zaufanie, jakim mnie obdarzyliście. zapewniam godnie wypełniać to zadanie. Serdecznie dziękuję. 

Radny M. Drzazga - też bardzo dziękuję wszystkim za wybór. Postaram się, tak jak mój przedmówca, też godnie i spełniać swoje obowiązki wynikające z wyboru na wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Dziękuję.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Moi drodzy, przechodzimy do głosowania.

Głosowano w sprawie Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Jarocińskiego Mirosław Paweł Drzazga.
Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar
PRZECIW (1) Małgorzata Niestrawska – Kaźmierczak WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)

I/2/24

Głosowano w sprawie Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Jarocińskiego Roman Jan Dworzyński.
Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (1) Małgorzata Niestrawska – Kaźmierczak WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)

I/3/24

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - W tym momencie gratuluję nowo wybranym wiceprzewodniczącym. Teraz, moi drodzy, przechodzimy wnoszę o rozszerzenie porządku obrad sesji o dodatkowe punkty:
9. Wybór Starosty.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia dla  Przewodniczącego Zarządu Powiatu – Starosty Jarocińskiego.
11. Wybór Wicestarosty.
12. Wybór członka Zarządu Powiatu.
13. Podjęcie uchwały w sprawie powołanie Komisji Rewizyjnej.
14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego komisji rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego.
15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Jarocińskiego.
17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego.
18. Podjęcie uchwały w sprawie liczby członków i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego.
19. Komunikaty
20. Zakończenie obrad.
Czy ktoś z radnych chce wnieść uwagi lub inne propozycje do porządku obrad? Nie widzę wobec powyższego poddaję dalszy ciąg porządku obrad pod głosowanie. Kto jest za?

Głosowano w sprawie rozszerzenie porządku obrad
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Ad. pkt. 9.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Obecnie Rada przystąpi do wyboru Starosty – Przewodniczącego Zarządu Powiatu. Proszę o zgłaszanie kandydatur.

Radny M. Drzazga - Panie przewodniczący, Wysoka Rado chciałbym zgłosić na starostę powiatu jarocińskiego, panią Lidię Czechak. Pani Lidia Czechak posiada wykształcenie wyższe. Poza tym chciałbym zwrócić państwu uwagę, że to jedno, to jest jedno z kluczowych stanowisk w zarządzie powiatu. Jakbyśmy na to po prostu nie patrzyli. Starosta ma istotne zadania związane z zarządzaniem powiatu, koordynacją prac różnych instytucji oraz organów w powiecie. I tu chciałbym zwrócić uwagę na kilka charakterystycznych cech pani Lidii Czechak. Oczywiście mógłbym tych cech wymieniać sporo bo przez jednak kadencję od 2018 do roku 2023 byliśmy tutaj razem, tak że mogłem obserwować właśnie pracę pani Lidii Czechak jako starosty. Przede wszystkim, proszę państwa, chciałbym zwrócić uwagę na sprawne kierowanie zarządem powiatu, bo wiadomo, że jest przewodniczącym zarządu powiatu, koordynuje działania związane z zarządzaniem powiatem. Poza tym... Co jest ważne, godnie reprezentuje powiat na zewnątrz, proszę państwa. Przede wszystkim z kontaktami, jeśli chodzi o kontakty z innymi samorządami, zresztą tutaj mamy pana burmistrza Pawlickiego też, może potwierdzić po prostu, że te kontakty były. Poza tym szerokie kontakty z mieszkańcami całego powiatu, także nie wybranych gmin, ale także całego powiatu. Proszę państwa, co jest ważne, realizacja uchwał powiatu, bo wiadomo, że leży to przede wszystkim po stronie, w tym przypadku, starosty. Proszę państwa, budżet i finanse. No wszyscy zdajemy sobie sprawę, jeśli chodzi o samorządowców, że to jest ważna po prostu, bym powiedział, część działalności starosty, jeśli chodzi o otworzenie i realizację budżetu powiatu. Co bym tutaj szczególnie chciał podkreślić. Proszę państwa, dobra komunikacja. Ja nie przypominam sobie takiej sytuacji, czy na sesji, czy na posiedzeniach różnych komisji, żeby był jakiś problem, jeśli chodzi o komunikację. Zawsze otrzymywaliśmy rzetelne odpowiedzi, zawsze pani starosta była rzetelnie przygotowana, także tu pod tym względem uważam, że nikt nie może zarzucić, że tej komunikacji nie było. No i proszę państwa, umiejętność rozwiązywania problemów. Tych problemów bym powiedział, było sporo w okresie kadencji, biorąc chociażby pod uwagę pandemię, wspieranie po prostu pracodawców w tym okresie, szereg różnych tutaj akurat było problemów. I uważam, że po prostu poszło to, no nie powiem, że gładko, ale rzeczywiście dzięki tej komunikacji, dzięki także po prostu swojej wiedzy, tutaj pani Lidia Czecha jako starosta sprostała z tym wszystkim zadania. Proszę państwa, muszę się tu odnieść trochę do historii, do właśnie kadencji 2018-2023. 181 milionów złotych w tym czasie zostało wygospodarowane i wydane na różnego rodzaju inwestycje. Tu, proszę państwa, 117 milionów to przede wszystkim inwestycje drogowe. Uważam, że to był rekord. Jeszcze takiego rekordu nie mieliśmy jak powiat. Proszę państwa, szpital, co jest oczywiście bardzo ważne. Zresztą wszyscy zdajemy sobie sprawę, że nie tylko powiat, ale poszczególne gminy zdają sobie sprawę z tego, jak to jest ważna instytucja i jedyna spółka zresztą prowadzona przez powiat, I uważam, że bardzo dobrze. Wydatki, jeśli chodzi, proszę Państwa, o powiat w latach 2018-2023 w kadencji, proszę Państwa, to jest 43 miliony złotych. To jest rozbudowa, doposażenie. To są ogromne kwoty. No i proszę państwa, nie możemy zapominać także o edukacji. 12 milionów złotych w różnego rodzaju projektach pozyskanych dla naszych szkół, no nie tylko szkół, bo ponad podstawowych, ale do zespołu szkół specjalnych, do poradni psychologiczno-pedagogicznej. Także proszę państwa, mogę tylko ja osobiście rekomendować panią Lidię Czechak na starostę powiatu jarocińskiego. Dziękuję.
Proszę o zgłaszanie innych kandydatów na funkcję Starosty Jarocińskiego.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji -Czy państwo jeszcze mają innych kandydatów na starostę? Nie widzę. Czy kandydatka wyraża zgodę? 

Radna L. Czechak - Tak, wyrażam zgodę. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - wobec braku zgłoszeń innych, zamykam listę kandydatów na stanowisko starosty. I teraz proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania.

Radny K. Matuszak - urna jest pusta, jakby ktoś to zobaczyć, to nie ma. Radni podchodzą do urny w wyczytywanej kolejności. Zakończyliśmy głosowanie. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - komisja podliczy głosy. Ogłaszam 5 minut przerwy.

Radny K. Matuszak - Po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 6 maja 2024 na starostę Powiatu Jarocińskiego, przewodniczącego zarządu powiatu stwierdziła, co następuje. W głosowaniu wzięło udział 19 radnych, co stanowi kworum niezbędne do dokonania wyboru. Oddano głosów 19, w tym głosów ważnych 19, nieważnych 0. Na starostę Powiatu Jarocińskiego, przewodniczącego zarządu powiatu, zgłoszono następującego kandydata. Pani Lidia Czechak. W wyniku tajnego głosowania kandydat otrzyma następującą ilość głosów. 18 głosów za, 1 głos przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że starostą jarocińskim, przewodniczącą zarządu powiatu została wybrana pani Lidia Czechak. Serdecznie gratuluję.

Radna L. Czechak - Ja chciałabym bardzo serdecznie oczywiście wszystkim podziękować za oddane na mnie głosy to jest naprawdę wzruszające. Bardzo się cieszę, że będziemy wspólnie budować dalej nasz piękny powiat jarociński. Mam nadzieję, że cały czas będę go, o czym jestem przekonana, wspólnie z zarządem godnie go reprezentować. Oczywiście zrobimy wszystko, aby ten rozwój naszego powiatu szedł w jak najlepszym kierunku. Liczę na bardzo dobrą współpracę z radnych. Powiem szczerze, że jeżeli chodzi o radę poprzedniej kadencji, to współpraca nam się układała bardzo, bardzo dobrze i przez to udało nam się wspólnie bardzo wiele rzeczy osiągnąć i zrobić. Także z całego serca dziękuję każdemu, kto rozwija ten nasz piękny powiat i cieszę się, że wspólnie tutaj jesteśmy i na, mam nadzieję, kolejne pięć lat będziemy tutaj współpracować. Naprawdę z całego serca dziękuję wszystkim radnym. Tak jakby nie licząc, to pani starosta, trzecia kadencja na starostę. Druga? Druga. Druga, tak? Wcześniej byłam w Radzie Miasta, dwie kadencje. A jeszcze wcześniej w sejmiku.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
Kto jest „za” podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty – Przewodniczącego Zarządu Powiatu Jarocińskiego?
Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu?
W głosowaniu brało udział 19 radnych.
Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za. 

Głosowano w sprawie w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Jarocińskiego
Wyniki głosowaniaZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
I/4/24

Ad. pkt. 10.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - zgodnie z przyjętym porządkiem obrad należy ustalić wynagrodzenie nowo wybranego Starosty. Zwracam uwagę, że projekt uchwały radni otrzymali wraz z rozszerzonym porządkiem obrad.
Proponuję następujące wynagrodzenie miesięczne Starosty:
- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 	10,430,00,00 zł 
- dodatek funkcyjny w wysokości: 		3,450,00,00 zł
- dodatek specjalny w kwocie 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,
- dodatek za wieloletnią pracę oraz nagroda jubileuszowa zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Radna M. Niestrawska-Kaźmierczak - chciałam spytać, jak to się ma do poprzedniego wynagrodzenia? O ile to się zwiększyło i tak dalej, tak? No bo od 2021 roku wzrosła minimalna, inflacja i tak dalej, i tak dalej. Dlatego pytam.

Radna L. Czechak, Starosta - To jest maksymalne, ja mam dużą wysługę lat, więc to jest wynagrodzenie, które obowiązywało w poprzedniej kadencji.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - zarządzam głosowanie nad projektem uchwały za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
	Kto jest „za” podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu?
W głosowaniu brało udział 18 radnych.
Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 18 głosach „za. 

Głosowano w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla  Starosty - Przewodniczącego Zarządu Powiatu Jarocińskiego.
Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Lidia Czechak
NIEOBECNI (0)
I/5/24

Ad. pkt. 11.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - przechodzimy do kolejnego punktu porządku obrad. Przypominam, że zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera Wicestarostę oraz pozostałych Członków Zarządu na wniosek Starosty zwykłą większością głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Proszę o zabranie głosu p. Starostę.

Radna L. Czechak, Starosta - Szanowni państwo radni, mam ten zaszczyt, ale też przywilej zaproponowania do swojego zarządu dwóch osób. Na stanowisko wicestarosty proponuję panią Katarzynę Szymkowiak. Pani Katarzyna Szymkowiak posiada wykształcenie wyższe, jest wieloletnim, doświadczonym samorządowcem, była sołtysem, była radną miejską przez trzy kadencje. W zeszłej kadencji pełniła również funkcję wicestarosty. Nasza współpraca była naprawdę rewelacyjna. Współpracowało się bardzo dobrze. Pani Kasia posiada wszelkie kompetencje do zajmowania tego stanowiska. Do tego jest osobą bardzo empatyczną, bardzo chętną do współpracy i bardzo pracowitą. Będę dumna, jeżeli Kasiu wyrazisz zgodę, abyś również w tej kadencji pełniła tę zaszczytną funkcję wicestarosty.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - czy kandydat wyraża zgodę?

P. K. Szymkowiak – wyrażam zgodę.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania.

Radny K. Matuszak - urna jest pusta, jakby ktoś to zobaczyć, to nie ma. Radni podchodzą do urny w wyczytywanej kolejności. Zakończyliśmy głosowanie. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - komisja podliczy głosy. Ogłaszam 5 minut przerwy.

Radny K. Matuszak - Po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 6 maja 2024 na wicestarostę stwierdziła, co następuje. W głosowaniu wziął udział 19 radnych, co stanowi kworum niezbędne do dokonania wyboru. Oddano głosów 19, w tym głosów ważnych 19, nieważnych 0. Na wicestarostę zgłoszono następującą kandydata, pani Katarzyna Małgorzata Szymkowiak. W wyniku tajnego głosowania kandydat otrzymał następującą ilość głosów. 19 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Wybór wobec powyższego komisji stwierdza, że wicestarostą została wybrana pani Katarzyna Małgorzata Szymkowiak i podpisy komisji.

P. K. Szymkowiak, Wicestarosta  – Pani Starosto, Panie Przewodniczący, koleżanki i koledzy, radni, zaproszeni goście, bardzo serdecznie dziękuję za ten naprawdę wielki kredyt zaufania. Obiecuję, że będę pracowała rzetelnie na rzecz mieszkańców naszego powiatu jarocińskiego. W poprzedniej kadencji wiele udało się zrobić pod dowództwem tutaj naszej Lidii. Ja obiecuję, że ta kadencja będzie również bardzo pracowita. Zrobimy wszystko, żeby nasi mieszkańcy byli zadowoleni. Tak jak powiedziałam, poprzedni zarząd, zaufanie, wzajemna współpraca to naprawdę daje efekty. Bardzo serdecznie dziękuję też radnym, tym, którzy w poprzedniej kadencji byli, ale tych nowych radnych oczywiście zapraszam do współpracy. Bardzo wam serdecznie dziękuję.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - dziękuję za przedstawienie protokołu. Informuję, że na podstawie wyników głosowania należy podjąć uchwałę stwierdzającą wybór Wicestarosty. Projekt uchwały radni otrzymali.
Przystępujemy do głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
	Kto jest „za” podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. 	Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 19nradnych.
Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za. 

Głosowano w sprawie w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)

I/6/24

Ad. pkt. 12.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - obecnie Rada dokona wyboru członka Zarządu Powiatu.  Proszę Panią  Starostę o zgłoszenie kandydatury.
P. L. Czechak, Starosta - Na członka zarządu etatowego zgłaszam pana Mariusza Stoleckiego z wykształceniem wyższym, również doświadczony samorządowiec, trzecią kadencję w Radzie Powiatu. Jest to osoba niezwykle merytoryczna, kompetentna, z którą się bardzo dobrze współpracuje. Jest też osobą, która ma największe zaufanie, jeżeli chodzi o radnych Rady Powiatu, z czego jesteśmy niezwykle dumni i byliśmy bardzo z tego zadowoleni. Zresztą życzyliśmy mu tego z całego serca, bo wiemy jak wiele wkłada serca w pracę jakby tutaj powiatu, a szczególnie gminy, która go wybrała. Także mam nadzieję Mariuszu, że się zgodzisz i witamy na pokładzie i będę również bardzo dumna i zadowolona, jeżeli przyjmiesz to stanowisko w Zarządzie Powiatu.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - czy kandydat wyraża zgodę na kandydowanie?

Radny M. Stolecki – wyrażam zgodę.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji -Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.

Radny K. Matuszak - urna jest pusta, jakby ktoś to zobaczyć, to nie ma. Radni podchodzą do urny w wyczytywanej kolejności. Zakończyliśmy głosowanie. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - komisja podliczy głosy. Ogłaszam 5 minut przerwy.

Radny K. Matuszak - Szanowni państwo, komisja w składzie Karol Matuszak, przewodniczący, Łukasz Guzek, członek, Jacek Dutkiewicz, członek, po przeprowadzeniu tajnego głosowania w dniu 6 maja 2024 na członka zarządu powiatu stwierdziła, co następuje. W głosowaniu wzięło udział 19 radnych, co stanowi kworum niezbędne do dokonania wyboru. Punkt drugi, na członka zarządu zgłoszono następującego kandydata, Mariusz Stolecki. Na kandydata Mariusza Stoleckiego oddano głosów 19, w tym głosów ważnych 19, nieważnych 0. W wyniku tajnego głosowania kandydat otrzymał następującą ilość głosów. 19 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że członkiem zarządu jest pan Mariusz Stolecki, podpisy komisji.

Radny M. Stolecki, Członek Zarządu Powiatu - Bardzo dziękuję. Panie Przewodniczący, jeszcze chciałem zabrać głos. Szanowni Państwo, chciałem przede wszystkim podziękować za to poparcie, wsparcie z waszej strony. Lidka, przede wszystkim tobie tutaj za nominację. Kasiu, bardzo się cieszę, że również będziesz w tym zarządzie. Nie myślałem po wejściu tutaj do urzędu w tamtej kadencji, że tak zwiążę się z ludźmi, którzy tu pracują, bo nie tylko z radnymi, którzy byli naprawdę bardzo wartościowymi ludźmi, z dziewczynami, które świetnie tutaj przewodniczą, z pracownikami, których naprawdę będą Państwo mieli możliwość poznać i przekonać się, że naprawdę są to fachowcy wysokiej jakości. Dlatego jest to dla mnie bardzo ważne, że tutaj zostaję z wami. Serdecznie dziękuję za poparcie i mam nadzieję, że wszystkich, których jeszcze nie znam, będę miał okazję poznać, przekonać też Państwa do siebie i na pewno będę ze wszystkimi radnymi współpracował na równych zasadach. Dziękuję.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Ja tylko jeszcze dodam przed głosowaniem, ja chyba nie znam przypadku w Radzie, żeby jeden radny wziął całą pulę radnych z jednej gminy. To się udało naszemu Mariuszowi Stoleckiemu, to jest wynik, który długo, długo nie wyjdzie mi z głowy, nie? On już tak zostanie. On już tak zostanie. A nadmieniam go też uczyłem kiedyś. Też go uczyłem. No dobrze, dobrze. Przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu Jarocińskiego za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
Kto jest „za” podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. 	Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? W głosowaniu brało udział 19 radnych.
Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za. 

Głosowano w sprawie w sprawie stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu Jarocińskiego
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
I/7/24

Ad. pkt. 13.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Przystępujemy do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. Przypominam, że zgodnie z art. 16 ustawy o samorządzie powiatowym jest to komisja powoływana przez Radę obligatoryjnie. W skład komisji wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów radnych z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego Rady i wiceprzewodniczących Rady oraz członków Zarządu Powiatu. Do chwili obecnej otrzymałem zgłoszenie klubu radnych PIS. 
Proponuję, by Komisja Rewizyjna liczyła 5 członków.
Czy ktoś ma jakieś uwagi do projektu uchwały?
Nie widzę!
Poddaję pod głosowanie propozycję, by Komisja Rewizyjna liczyła 5 członków.
Kto jest „za” przyjęciem propozycji? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. Kto jest „przeciw”? Kto się wstrzymał? 
	W głosowaniu brało udział 19 radnych. Stwierdzam, że wniosek został przyjęty.

Głosowano w sprawie skład komisji 5 członków Komisji Rewizyjnej.
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Proszę o zgłaszanie kandydatur. 

P. L. Czechak, Starosta - Chciałam zgłosić na członków komisji rewizyjnej następujących radnych i proszę o odpowiedź, czy wyrażają na to zgodę. Pan Sławomir Gruchała? Pan Henryk Szymczak? 

Radny Sł. Gruchała - Wyrażam.

Radny H. Szymczak – wyrażam zgodę.

P. L. Czechak, Starosta - i myśleliśmy pan Jarosław Łukasiewicz, czy by chciał pracować w komisji rewizyjnej? 

Radny J. Łukasiewicz – tak.

P. L. Czechak, Starosta - to bardzo dziękuję. I proszę państwa radnych o uzupełnienie tego składu o dwóch radnych komisji rewizyjnej. 

Radny St. Martuzalski - Proponuję radną Małgorzatę Niestrawską-Kaźmierczak. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Pani radna wyraża zgodę? 

Radna M. Niestrawska-Kaźmierczak – tak, wyrażam.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Tak, to bardzo się cieszymy. To mamy czwartą osobę. Jeszcze jedna osoba. 

P. L. Czechak, Starosta - Może z radnych z Ziemi, bo to jest ważna komisja. 

Radna M. Niestrawska-Kaźmierczak – radny Stanisław Martuzalski, będzie mi smutno bez pana. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - czy pan radny Stanisław Martuzalski wyraża zgodę? 

Radny St. Martuzalski – tak.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - To bardzo się cieszymy. Mamy pięcioosobowy skład. Poddaję pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
	Kto jest za podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał? 
	W głosowaniu brało udział 19 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”.

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie powołanie Komisji Rewizyjnej.
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)

I/8/24

Ad. pkt. 14.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Przystępujemy do punktu 15, do powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego. informuję, że zgodnie ze statutem Powiatu Jarocińskiego, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Powiatu, wobec tego spośród wybranych członków komisji musi zostać wybranym przewodniczącym. Proszę państwa. Chciałam zaproponować kandydaturę pana radnego Sławomira Gruchałę, który ma już duże doświadczenie, jeżeli chodzi o pracę w Komisji Rewizyjnej. Kierował tą komisją, kiedy był jeszcze w Radzie Miasta i Gminy Jaraczewo i uważam, że bardzo godnie będzie pełnić tą funkcję kontrolną. Czy pan radny wyraża zgodę? Wyraża, to inne propozycje. Nie widzę wobec powyższego. Przechodzimy do głosowania.
Przystępujemy do głosowania nad projektem uchwały za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
	Kto jest za podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał? W głosowaniu brało udział 19 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”. 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego komisji rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego Radny Gruchała.
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne A (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)

I/9/24

Ad. pkt. 15.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Przystępujemy do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przypominam, że jest to komisja powoływana przez Radę obligatoryjnie. Zgodnie ze Statutem Powiatu Komisja składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3. Czy ktoś ma jakieś uwagi do projektu uchwały? Nie widzę! Proszę o zgłaszanie kandydatur na członków komisji. Zgłaszam kandydaturę pana Łukasza Guzka. Czy pan radny wyraża zgodę? 

Zgłaszam kandydaturę pana Karola Matuszaka. Czy pan radny wyraża zgodę? oraz pana Romana Dworzyńskiego. Czy pan radny również wyraża zgodę? 

Bardzo dziękuję. Proszę o uzupełnienie składu komisji o dwie kolejne osoby z Rady. 

Parytetu nie zachowamy, ale proponuję panią Elżbietę Regulską. Bardzo dziękujemy. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Ktoś mamy czwartego radnego? Ktoś jeszcze może z radnych z Ziemi? 

Rany St. Martuzalski – byłem w poprzedniej kadencji to teraz też będziesz.

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Dobrze, to bardzo się cieszymy. Czy pan radny Stanisław Martuzalski wyraża zgodę? Tak, bardzo dziękujemy. Mamy pięcioosobową komisję.
Poddaję pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Skarg, Wniosków i Petycji
Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
	Kto jest za podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał? 	W głosowaniu brało udział 19 radnych.
Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”. 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. radni Guzek, radny Matuszak, rany Dworzyński, radna Regulska, radny Martuzalski
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)
I/10/24

Ad. pkt. 16.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Informuję, że zgodnie ze Statutem Powiatu Jarocińskiego Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Rada Powiatu. Wobec tego spośród wybranych członków komisji musi zostać wyłoniony Przewodniczący. 
P. L. Czechak, Starosta - Proponuję na tę funkcję pana radnego Łukasza Guzka. Uważam, że bardzo dobrze podejmie się tego zadania. Współpracowało nam się przez ostatnie 5 lat z panem Łukaszem jako prezesem OSP bardzo dobrze i mam nadzieję, że dalej będzie się tak dobrze współpracować. Czy pan Łukasz wyraża zgodę? Dziękuję bardzo. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Wobec powyższego przystępujemy do głosowania. Przepraszam, czy są inne kandydatury? Nie widzę, wobec powyższego przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
	Kto jest za podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał? 
	W głosowaniu brało udział 19 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu Jarocińskiego. radny Guzek
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)

I/11/24

Ad. pkt. 17.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - kolejny punkt porządku obrad przewiduje rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały został doręczony wraz z rozszerzonym porządkiem obrad. Informuję, że proponowana ilość i zakres komisji jest taka sama jak w VI kadencji. Czy ktoś ma jakieś uwagi do projektu uchwały? Nie widzę!
Poddaję pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego
Przystępujemy do głosowania za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
	Kto jest „za” podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. Kto jest „przeciwny”? Kto „się wstrzymał”? 	W głosowaniu brało udział .19 radnych. Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”. 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego.
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
I/12/24

Ad. pkt. 18.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie liczby członków i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego. Projekt uchwały został doręczony wraz z rozszerzonym porządkiem obrad. Proszę, panie Stolecki. 

P. M. Stolecki, Członek Zarządu Powiatu - Panie przewodniczący, szanowni państwo radni, ja mam taki wniosek, aby poszczególne komisje stałe miały określony skład liczebnościowy. I tutaj dam moją propozycję, za chwilę powiem dlaczego. Komisja Budżetu i Rozwoju dziewięciu członków, Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych siedmiu członków, Komisja Edukacji i Kultury siedmiu członków, Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska sześciu członków. Ten mój wniosek jest spowodowany tym, ponieważ radnych jest dziewiętnastu. każdy z radnych ma obowiązek być w co najmniej dwóch komisjach i moja obawa była tym spowodowana, że mogłoby dojść do takiej sytuacji, że na przykład radni kierowaliby się tylko do jednej czy dwóch komisji i wtedy byłby duży problem. I patrząc też wstecz na poprzednie kadencje, to faktycznie liczebność tych komisji kształtowała się w tych podobnych tutaj liczbach, więc szanowni państwo, za chwilę ja mam tutaj przygotowaną Podam państwu listę z poszczególnymi komisjami, gdzie będzie można tutaj się zapisać. Jeżeli będzie gdzieś więcej niż tutaj proponuję, no to wtedy będzie musiała Rada przegłosowywać. Ale mam nadzieję, że każdy gdzieś tam się zmieści odpowiednio w swojej komisji. Dziękuję. 

Głosowano w sprawie wniosek - liczebność członków komisji stałych Komisja budżetu 9 czł, Kom Zdrowia 7 członków, Komisja Edukacji 7 członków, Komisja Rolnictwa 6 członków.
Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (18) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (1) Adam Pawlicki NIEOBECNI (0)

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - wobec powyższego ogłaszam przerwę na czas zapisów do poszczególnych Komisji.	Comment by Ewa Wielińska: e

P. M. Stolecki, Członek Zarządu Powiatu - my tutaj gdzieś już jako klub konsultowaliśmy, kto w jakich komisjach będzie chciał zasiadać. Także ja wpiszę tu w pierwszej kolejności te osoby. No i państwo oczywiście będą mogli tutaj do tych poszczególnych komisji się też podopisywać. Jak będzie gdzieś więcej w danej komisji, no to wtedy będziemy jako Rada musieli przegłosować ten skład osobowy. 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji -  wznawiam obrady po przerwie. Rada jest nadal władna do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 
Odczytam propozycję ostatecznych składów Komisji.

1) Komisja Budżetu i Rozwoju:
1. Tomasz Bandyk
2. Lidia Czechak
3. Mirosław Paweł Drzazga	
4. Roman Jan Dworzyński
5. Jarosław Marek Łukasiewicz
6. Karol Piotr Matuszak 
7. Adam Michał Pawlicki
8. Elżbieta Maria Regulska
9. Maciej Zegar
2) Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych:
1. Lidia Czechak
2. Jacek Stanisław Dutkiewicz
3. Łukasz Guzek	
4. Elżbieta Liliana Kostka
5. Małgorzata Maria Niestrawska – Kaźmierczak
6. Jan Franciszek Szczerbań
7. Henryk Stefan Szymczak 
3) Komisja Edukacji i Kultury:
1. Mirosław Paweł Drzazga 
2. Jacek Stanisław Dutkiewicz
3. Sławomir Piotr Gruchała 
4. Elżbieta Liliana Kostka
5. Artur Maciejowski 
6. Mariusz Stolecki
7. Jan Franciszek Szczerbań
4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
1. Tomasz Bandyk 
2. Roman Jan Dworzyński
3. Artur Maciejowski
4. Adam Michał Pawlicki
5. Mariusz Stolecki
6. Maciej Zegar 

Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji -  Poddaję projekt uchwały pod głosowanie.
Głosujemy za pomocą urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku.
Kto jest „za” podjęciem uchwały? Proszę o podniesienie ręki! Dziękuję. 	Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu?
W głosowaniu brało udział 19 radnych.
Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta przy 19 głosach „za”. 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie liczby członków i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Powiatu Jarocińskiego.
Wyniki głosowania ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne ZA (19) Tomasz Bandyk, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Jacek Dutkiewicz, Roman Dworzyński, Sławomir Gruchała, Łukasz Guzek, Elżbieta Kostka, Jarosław Łukasiewicz, Artur Maciejowski, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Małgorzata Niestrawska - Kaźmierczak, Adam Pawlicki, Elżbieta Regulska, Mariusz Stolecki, Jan Szczerbań, Henryk Szymczak, Maciej Zegar PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
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Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Obecnie ogłaszam przerwę w obradach. Wszystkie Komisje ukonstytuują się. Informuję, że podczas przerwy każda z komisji odbyła swoje pierwsze posiedzenie, na którym dokonała wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji, i tak:
1) Komisja Budżetu i Rozwoju:
Karol Piotr Matuszak - Przewodniczący
Mirosław Paweł Drzazga	- Wiceprzewodniczący
2) Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych:
Henryk Stefan Szymczak - Przewodniczący
Łukasz Guzek	- Wiceprzewodniczący
3) Komisja Edukacji i Kultury:
Mirosław Paweł Drzazga - Przewodniczący 
Artur Maciejowski - Wiceprzewodniczący
4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
Tomasz Bandyk - Przewodniczący
Roman Jan Dworzyński	- Wiceprzewodniczący



Ad. pkt. 19.
Komunikaty.
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Informuję, że w dniu dzisiejszym zostały rozdane radnym druki oświadczeń majątkowych. Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, radny składa pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia powiatu, w którym uzyskał mandat, jeżeli taką działalność prowadził przed dniem wyboru. 
Radni otrzymali również statut powiatu, uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. Ponadto w programie esesja został zamieszczony projekt budżetu powiatu na 2024 rok, z którym proszę się zapoznać. 
Wypełnioną ankietę radnego oraz dane do rejestracji listy płac proszę jak najszybciej oddać w Biurze Rady – Starostwo Powiatowe pok. 22.


Ad. pkt. 20 Zakończenie obrad. 
Radny J. Szczerbań, Przewodniczący Komisji - Stwierdzam, że porządek obrad został wyczerpany. Zamykam obrady I sesji Rady Powiatu Jarocińskiego VII Kadencji o godz. 17.45
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